
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E 
DELLE RELAZIONI  
INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 
 

 
 

Via Maqueda n. 324 – 90134 Palermo 
dipartimento.dems@unipa.it - https://www.unipa.it/dipartimenti/dems 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D.R. n. 
2644 del 19 giugno 2012, pubblicato nella G.U.R.I. n. 158 del 09 luglio 2012 e 
successivamente modificato con D.R. n. 2395 del 31 luglio 2013 pubblicato 
nella G.U.R.I. n. 189 del 13 agosto 2013, D.R. n.847 del 18 marzo 2016 
pubblicato nella G.U.R.I. n. 82 del 8 aprile 2016, D.R. n. 1740 del 15 maggio 
2019 pubblicato nella G.U.R.I. n. 123 del 28 maggio 2019 ed entrato in vigore 
il 12 giugno 2019;   

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 3423 del 
31/10/2013 – prot. n. 76518 del 31/10/2013;   

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 341/2019 del 
05.02.2019;   

VISTO il Regolamento per le Elezioni di Ateneo, emanato con D.R. 4587 del 
17/12/2019;   

VISTO il Bando per le elezioni integrative dei rappresentanti degli studenti nei 
Consigli di Corso di  Studio in Scienze delle Amministrazioni, Consulenza del 
Lavoro e Innovazione Sociale/Scienze dell’Amministrazione, 
dell’Organizzazione e Consulenza del Lavoro (L-16), Scienze Politiche e delle 
Relazioni Internazionali (L-36) per il biennio 2022/2024, e le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di Studio in Management 
dello Sport e delle Attività Motorie (LM-47), Scienze delle Amministrazioni e 
delle Organizzazioni Complesse (LM-63) biennio 2024/2026; 

VISTI i risultati delle elezioni svoltesi online in data 21 ottobre 2024 su 
piattaforma ELIGO;  

VISTO il verbale della Commissione elettorale n. 3 del 22 ottobre 2024;  

DECRETA  

la nomina dei seguenti studenti eletti quali rappresentanti in seno ai sotto citati 
Consigli di Corso di studio:  

Consiglio di Corso di studio in Scienze delle Amministrazioni, 
Consulenza del Lavoro e Innovazione Sociale/Scienze 
dell’Amministrazione, dell’Organizzazione e Consulenza del Lavoro (L-
16) – biennio 2022/24 

• ANGILERI GABRIELE (0772616) 

• FERRALORO ANNIBALE (0799240) 

Consiglio di corso di studio in Scienze Politiche e delle Relazioni 
Internazionali (L-36) – biennio 2022/24 

• LI VECCHI FEDERICO ALBERTO (0754020) 

• MAZZOLA ROSSELLA (0770566) 

Consiglio di corso di studio in Management dello Sport e delle Attività 
Motorie (LM-47) – biennio 2024/26 

• SCHILLECI DANIELE (0795769) 

• DI STEFANO GIANLUCA (0799984) 



 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E 
DELLE RELAZIONI  
INTERNAZIONALI 
 
Il Direttore - Prof. Costantino Visconti 
 

 
 

Via Maqueda n. 324 – 90134 Palermo 
dipartimento.dems@unipa.it - https://www.unipa.it/dipartimenti/dems 

 

Consiglio di corso di studio in Scienze delle Amministrazioni e delle 
Organizzazioni Complesse (LM-63) – biennio 2024/26 

• SCIBETTA AGATA (0792584) 

• GERACI GIUSEPPE (0797283) 

• MOSCATO NANCY (0807188) 

• SOTTILE ROBERTA (0796612) 

• PORRETTO SERENA (0795936) 

 

Il presente Decreto sarà ratificato alla prima seduta utile di Consiglio di Dipartimento  

 

 

                Il Direttore 

Prof. Costantino Visconti 


		2024-10-23T09:49:30+0000
	Costantino Visconti




